1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORMGO0032107

Il commercio elettronico : il documento digitale, Internet, la pubblicita
on line / introduzione e cura di Cesare Vacca

Milano, : EGEA, ©1999
8823805147

714 p.; 24 cm
Collana di diritto e prassi degli scambi internazionali ; 11

004.67

343

343.08
343.09944
343.45080285

Commercio elettronico

Internet - Aspetti giuridici

D (AR) 31 19001P0OZZO0 LIB.ECON MON 9526
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Segue: Allegati

In cop.: Istituto per lo studio e la diffusione dell'arbitrato e del diritto
commerciale internazionale, ISDACI.



