

1. Record Nr.	UNISANNIORMG0032107
Titolo	Il commercio elettronico : il documento digitale, Internet, la pubblicità on line / introduzione e cura di Cesare Vaccà
Pubbl/distr/stampa	Milano, : EGEA, ©1999
ISBN	8823805147
Descrizione fisica	714 p. ; 24 cm
Collana	Collana di diritto e prassi degli scambi internazionali ; 11
Disciplina	004.67 343 343.08 343.09944 343.45080285
Soggetti	Commercio elettronico Internet - Aspetti giuridici
Collocazione	D (AR) 31 19001POZZO LIB.ECON MON 9526
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Segue: Allegati In cop.: Istituto per lo studio e la diffusione dell'arbitrato e del diritto commerciale internazionale, ISDACI.